
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/738/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie trybu zgłaszania przez Miejską Radę Seniorów w Krzeszowicach wniosku o podjęcie 
inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 5c ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z póżn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Miejska Rada Seniorów w Krzeszowicach może zgłosić wniosek o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej do następujących podmiotów: Burmistrza Gminy Krzeszowice, Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach, komisji Rady Miejskiej, klubu radnych oraz grupy co najmniej 5 radnych. Do 
wniosku dołącza się projekt uchwały, mający być przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej. 

2. Wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej Miejska Rada Seniorów podejmuje bezwzględną 
większością głosów wybranego składu Rady. 

3. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, powinien być opracowany zgodnie z zasadami techniki 
legislacyjnej oraz zawierać uzasadnienie. 

4. Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów przekazuje wniosek do wskazanego w nim uprawnionego 
podmiotu. 

5. W przypadku gdy podmiotami, do których zgłaszany jest wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 
są: Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzeszowicach, komisje Rady, klub radnych lub grupa co najmniej 
5 radnych, wniosek składa się za pośrednictwem Burmistrza Gminy Krzeszowice. Burmistrz w terminie 14 dni 
przekazuje wniosek podmiotowi, do którego jest adresowany wraz ze stanowiskiem wskazującym na zasadność 
lub niezasadność podjęcia inicjatywy uchwałodawczej oraz opinią prawną dotyczącą projektu uchwały. 

6. Podmiot, do którego kierowany jest wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, w terminie 30 dni 
od daty otrzymania wniosku informuje Miejską Radę Seniorów o odmowie podjęcia inicjatywy 
uchwałodawczej lub o terminie przekazania pod obrady Rady Miejskiej w Krzeszowicach projektu uchwały 
będącego przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6989


	UCHWAŁA NR LXVIII/738/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:54:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




